UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAIS E EM ÁREA DA SAÚDE

EDITAL PROPEG Nº 40-2023-A: PROCESSO SELETIVO SUPLEMENTAR DE VAGAS

REMANESCENTES PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA

MULTIPROFISSIONAL – TURMAS 2024

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª e 2ª ETAPA (ENTREVISTA E ANÁLISE DE

CURRÍCULOS)

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação (Propeg) e da Comissão de Seleção, torna público o Resultado Preliminar da

Entrevista e Análise de Currículos, do Processo Seletivo Suplementar de Vagas Remanescentes

para os Programas de Residências Multiprofissionais e em Área da Saúde – Turmas 2024, para o

preenchimento de 1 (uma) vaga ofertada por esta Ifes, conforme Lista anexo:

1. Nesta ocasião antecipa-se a apresentação do resultado das duas fases do processo seletivo

suplementar, abrindo-se desde já prazo para recurso da única candidata participante até dia

15/03/2024, para ambas as fases deste processo.

2. Essa alteração não implica prejuízo a nenhum candidato, visto que o certame seguiu todos

as fases elencadas no edital.

LISTA PRELIMINAR – RMISFC

Nº. Inscrição Área Nota Entrevista Nota A. Currículo

5 Fonoaudiologia (Ausente) -

6 Fonoaudiologia (Ausente) -

7 Fonoaudiologia (Ausente) -

8 Fonoaudiologia (Ausente) -

9 Fonoaudiologia 7,0 0

Rio Branco/Acre, 14 de março de 2024.

A Comissão de Seleção